ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2017 года                                                                                                      № 120

г. Камбарка

Об утверждении Положения о порядке

работы телефона доверия («горячей ли-

нии») по вопросам противодействия кор-

рупции в муниципальном образовании

«Камбарский район»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противо-

действии коррупции», Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Удмуртской

Республики от 20.03.2008 г. № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Рес-

публике», Законом Удмуртской Республики от 20.09.2007 г. № 55-РЗ «О мерах по

противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить абонентский номер телефона 8 (34153) 3-14-62 телефонным но-

мером телефона доверия («горячей линии») по обращениям граждан и организаций

по вопросам противодействия коррупции в муниципальном образовании «Камбар-

ский район».

2. Утвердить Положение о порядке работы телефона доверия («горячей линии»)

по вопросам противодействия коррупции  в муниципальном образовании «Камбар-

ский район» согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камская новь» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Камбарский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликова-

ния.

Глава муниципального образования

«Камбарский район»       -      А. В. Поддубский
Экз.-3

АДМИНИСТРАЦИЯ      КАМБАРСКОГО

РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ КАМБАРКА

РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ